
21.11.
2024.

L A T V I J A S
N A C I O N Ā L Ā
B I B L I O T Ē K A
R Ī GA

STRATĒĢISKĀ
KOMUNIKĀCIJA
DROŠĀKAI
RĪTDIENAI / 2024

STRATĒĢISKĀ
KOMUNIKĀCIJA
DROŠĀKAI
RĪTDIENAI / 2024

KON F E R ENC E
V A L S T S  PĀ R V A L D E S  K O M U N I K Ā C I J A S
P R O F E S I O N Ā Ļ I E M

KON F E R ENC E
V A L S T S  PĀ R V A L D E S  K O M U N I K Ā C I J A S
P R O F E S I O N Ā Ļ I E M

I KG A D Ē J Ā S  VA L S T S  PĀ R VA L D E S  U N  PA Š VA L D Ī B U
KO M U N I K ĀC I J A S  P R O F E S I O N Ā Ļ U  KO N F E R E N C E S  M Ē R Ķ I S

ir radīt padziļinātu izpratni par stratēģiskās komunikācijas nozīmi valsts drošības,
labklājības un attīstības mērķu sasniegšanā, stimulēt sarunas par nozares profesionāļiem
aktuāliem jautājumiem, apbruņot ar praktiskām zināšanām un prasmēm, apbalvot
izcilākos aizvadītā gada komunikācijas sasniegumus, kā arī veidot spēcīgu un vienotu
Latvijas valsts komunikatoru kopienu, kas spēj efektīvi pārvarēt izaicinājumus gan ikdienā,
gan krīzes apstākļos.



PROGRAMMA 8.30–9.00

9.00–9.15

9.15–9.30

9.30–11 .00

11 .00–11 .30

11 .30–13.00

13.00–14.00

Reģistrēšanās konferencei, rīta ka�ja

Konferences atklāšanas uzruna

STRATĒĢISKĀS KOMUNIKĀCIJAS LABĀS PRAKSES 10 PAMATPRINCIPI UN APŅEMŠANĀS 2025. GADAM
Rihards Bambals, Valsts kancelejas Stratēģiskās komunikācijas koordinācijas departamenta vadītājs

Paneļdiskusija
VALSTS PĀRVALDES KOMUNIKATORS: SUPERVARONIS VAI GRĒKĀZIS?

Ievadprezentācija
VALSTS PĀRVALDES KOMUNIKĀCIJAS IZVĒRTĒJUMA SECINĀJUMI
Ieva Zaumane, Vidzemes Augstskolas Sabiedrības zinātņu fakultātes lektore, viespētniece
Inga Latkovska, Latvijas Universitātes Ekonomikas un sociālo zinātņu fakultātes lektore

       Dagnija Lejiņa, Aizsardzības ministra padomniece stratēģiskajā komunikācijā
       Jana Jentkus, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja
       Zita Lazdāne, Liepājas pilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas vadītāja
       Aiva Rozenberga, diplomātijas un komunikācijas eksperte
       Ieva Zaumane, Vidzemes Augstskolas Sabiedrības zinātņu fakultātes lektore, viespētniece
       Inga Latkovska, Latvijas Universitātes Ekonomikas un sociālo zinātņu fakultātes lektore
Moderators: Edijs Bošs, TV3 žurnālists un Rīgas Stradiņa universitātes docents

2025. gada 10 apņemšanos parakstīšana
Ka�jas pauze

Komunikācijas meistarklases (notiek paralēli)
Vienas meistarklases ilgums – 45 minūtes, katram dalībniekam iespēja apmeklēt 2 meistarklases pēc izvēles

 A   KRĪZES KOMUNIKĀCIJA: KAM JĀBŪT KRĪZES KOMUNIKĀCIJAS PLĀNĀ? 
       Ivars Svilāns, LETA Datu pakalpojumu attīstības vadītājs, Latvijas Asociācijas sabiedrisko
       attiecību profesionāļiem biedrs 

 B   LATVIJAS VALSTS STRATĒĢISKO NARATĪVU SISTĒMA – PRAKTISKA PIELIETOJUMA
       PAMATPRINCIPI UN PIEMĒRI
       Zigurds Zaķis, komunikācijas stratēģis un zīmolvedības eksperts

 C   STĀSTNIECĪBAS (STORY-TELLING) TEHNIKAS
       Andris Rubīns, radošās aģentūras “MAGIC” vadošais partneris

 D   JAUNI RĪKI UN SOCIĀLO MEDIJU PLATFORMAS KOMUNIKATORU ARSENĀLĀ
       Oskars Braščiņskis (Oskar Braszczyński), META

 E   MĀKSLĪGAIS INTELEKTS UN KOMUNIKĀCIJA
       Ilze Rassa, komunikācijas arhitekte un personīgā zīmola meistare

Pusdienas restorānā “Klīversala”



PROGRAMMA 14.00–15.00 

15.00–15.20

15.20–15.50

15.50–17.00

17.00–18.00 

18.00–19.30

Diskusijas (notiek paralēli) Iespēja apmeklēt vienu diskusiju pēc izvēles 

 A   MAZĀKUMTAUTĪBAS: KĀ PIESAISTĪT UN NOTURĒT LATVIJAS MEDIJU TELPĀ?
       Mārtiņš Hiršs, politologs, pētnieks
       Ērika Staškeviča, TVNET galvenā redaktore
       Igors Gubenko, interneta žurnāla “Satori” redaktors
       Vladislava Romanova, komunikācijas speciāliste, dokumentālo �lmu autore, satura veidotāja
Moderatore: Alina Lastovska, “Del� TV” žurnāliste 

 B   LATGALE: KĀ LAUZT STEREOTIPUS?
       Anželika Litvinoviča, biedrības “Cita Daugavpils” pārstāve 
       Zane Ločmele, biedrības "Krāslavas rajona partnerība" administratīvā vadītāja 
       Ingemārs Vekteris, LSM valdes loceklis tehnoloģiju pārvaldības jautājumos
       Arvīds Barševskis, Daugavpils Universitātes rektors
       Tenis Bikovskis, Latvijas Radio, raidījuma “Pi myusim Latgolā” vadītājs
Moderatore: Daira Zīle, Latvijas Radio žurnāliste

 C   JAUNIEŠI: KĀ VEIDOT SARUNU AR TIKTOK UN SNAPCHAT PAAUDZI?
       Aleksandra Bērziņa, Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras Jaunatnes politikas
       atbalsta departamenta Starptautiskās sadarbības un atbalsta nodaļas vadītāja 
       Edgars Gertners, “Ghetto Games” sadarbības projektu vadītājs
       Nikola Kleinberga, ANO JDP koordinatore
       Toms Grēviņš, LTV raidījuma “Gudrs, vēl gudrāks” vadītājs, Latvijas Radio 5 radošais direktors, DJ 
       Ingus Rutulis, digitālā satura veidotājs
Moderatore: Katrīna Simanovska, Parīzes Politikas zinātnes institūta studente

 D   KO MEDIJI GAIDA NO VALSTS PĀRVALDES KOMUNIKATORIEM KRĪZĒS UN VALSTS
       APDRAUDĒJUMA GADĪJUMĀ?
       Juris Mendziņš, LETA valdes loceklis
       Iveta Lepeško, Latvijas Televīzijas stratēģisko projektu vadītāja
       Anita Brauna, Latvijas Radio galvenā redaktore
       Filips Lastovskis, portāla “Del�” galvenais redaktors
Moderators: Edijs Bošs, TV3 žurnālists un Rīgas Stradiņa universitātes docents

Ka�jas pauze

STRATĒĢISKĀS KOMUNIKĀCIJAS NOZĪME KRĪŽU UN APDRAUDĒJUMA PĀRVARĒŠANĀ
Nevils Bolts (Neville Bolt), Stratēģiskās komunikācijas institūta “Sympodium” direktors, Londona, Lielbritānija

Paneļdiskusija
KATRA KOMUNIKATORA LOMA VISAPTVEROŠAJĀ VALSTS AIZSARDZĪBĀ
       Airis Rikveilis, Ministru prezidentes padomnieks nacionālās drošības jautājumos
       Māris Tūtins, NBS Apvienotā štāba Informācijas analīzes un vadības departamenta priekšnieks
       Rihards Bambals, Valsts kancelejas Stratēģiskās komunikācijas koordinācijas vadītājs
       Sigita Struberga, Latvijas Transatlantiskās organizācijas (LATO) ģenenerālsekretāre
       Ivars Nakurts, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta priekšnieka vietnieks
Moderators: Edijs Bošs, TV3 žurnālists un Rīgas Stradiņa universitātes docents

Valsts pārvaldes un pašvaldību komunikācijas izcilības godināšana
Konferences noslēgumā valsts pārvaldes komunikatora profesiju “pielaikos”
Improvizācijas teātra aktieri Anete Bendika un Jurijs Djakonovs

Tīklošanās restorānā “Klīversala”  DJ Magnuss Eriņš



KĀ NOKĻŪT
BIBLIOTĒKĀ?

Adrese

Ar
sabiedr isko
transportu

Ar auto

Latvijas Nacionālā bibliotēka (LNB) atrodas Rīgā, Mūkusalas ielā 3, LV-1423.

Braucot ar autobusiem Nr.: 3, 4, 7, 8, 10, 21, 22, 23, 25, 26, 32, 38, 39, 43, 54, 55
Braucot ar tramvajiem Nr.: 1, 2, 5, 10
Braucot ar trolejbusiem Nr.: 9, 27
Jākāpj ārā pieturā “Nacionālā bibliotēka”.

Automašīnu iespējams novietot LNB autostāvvietā Mūkusalas ielā 5, kā arī tam paredzētajās vietās
starp Akmens tiltu un Dzelzceļa tiltu un tuvākajās ielās: Valguma ielā, Klīveru ielā, Hugo Celmiņa ielā,
Akmeņu ielā, Mūkusalas ielā.

Apmeklētāju grupu autobusiem ir paredzētas bezmaksas stāvvietas Valguma ielā, pretī LNB ēkai
Latvijas Dzelzceļa vēstures muzeja pusē.

LNB autostāvvietas Mūkusalas ielā 5 tarifs ir 2 eiro stundā.
Tarifs bibliotēkas apmeklētājiem – pirmā stunda 1 eiro; katra nākamā stunda 0,65 eiro.
Tarifs bibliotēkas apmeklētājiem tiek noformēts LNB Klientu apkalpošanas centrā (1. stāvā) bibliotēkas
darba laikā, turpat veicami arī skaidras naudas norēķini.

Autostāvvietā uz vietas par tās pakalpojumiem var norēķināties ar maksājuma karti vai ar Mobilly aplikāciju.
Arī Mobilly klienti – LNB apmeklētāji bibliotēkas darba laikā var saņemt apmeklētāju atlaidi.
Lai to noformētu, lūdzam pirms izbraukšanas doties uz bibliotēkas Klientu apkalpošanas centru 1. stāvā un
nosaukt mašīnas reģistrācijas numuru. 

Tiesības lietot maksas autostāvvietu ar 100 % atlaidi (tikai LNB darba laikā) ir personām ar invaliditāti,
kuru automašīnas ir aprīkotas saskaņā ar Ceļu satiksmes noteikumu prasībām, kā arī daudzbērnu ģimenēm
(vismaz 3 bērni). 100 % atlaidi piešķir LNB Klientu apkalpošanas centrā (1. stāvā), uzrādot atbilstošu apliecību
un personu apliecinošu dokumentu.


